تحریریه: آلتوان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌یور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۸۸۲۲۲
فکس: ۰۴-۸۸۴۲۲۰۴
رتبه روزنامه: ۳
چاپ: نشر ریحان - تلفن: ۶۵۶۰۹۷۱۷

ادان صبح: ۵/۱۲ طلوع آفتاب: ۷:۴۰
اذان ظهر: ۱۱:۴۹
اذان مغرب: ۱۷:۱۱
چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱
۲۷مهر تا۱۴آبان ۲۰۲۲
شماره ۵۵۷

تخت گاز

خودروهای الکتریکی

به فروش انبوه می‌رسند؟

سازندگان باتری‌های برقی برای تولید مواد سلولی ارزان‌تر رقابت می‌کنند و از چین دور می‌شوند.